Verfio GRÆCA LXX. Interp.

Cum Translatione LATINA.

Verfio V U L G. L A T.

ירמיה: לב

malum faci-tes profedo Jehudah filii & Ifrael filii fuerunt Nam
 30 ביהויה בני ישראל ובני יהודה אף עשׂים הרע
 profedo Ifrael filii quia: sui fuerunt in meis oculis in
 בעיני מעורריום כי בני ישראל אף
 DOMINUS dixit, suarum manuum opere in me
 מבעינים אתי בעשׂים הרע נאם יהויה
 hac civitas mihi fuit mea ira super & meo naso super quia
 31 על אפי ועל חמתי יהיה לי העיר הזאת
 hanc diem ad ufque & eam edificaverunt qua die a
 למן היום אשר בניו אוהה ועד היום הזה
 natiitiam emenit Propter meam faciem desuper eam amendam ad
 להסירה מעל פני: על ברעתי
 32 בני ישראל ובני יהודה אשר ועד להכעסי
 eorum prophetæ & eorum sacerdotes, eorum principes, eorum reges, ipsi
 הוסי מלכיהם שריהם פניהם ונביאיהם
 Jerusolim habitatores & Jehudah viri & veterum et
 ואשׁ יהודה וישבי ירושלם: ויפניו
 surgendo manebat eos docendo &: facies non & cervicem me ad
 אל ערף ולא פניו ופדאם השנים
 docendo & discipuliam erigendam ad audientes ipsi non & docendo &
 ולמד ואנם שמעים לקחת מיסר:
 est invocatum qua domo in suas abominaciones postulerunt
 34 וישמו שקציהם בפית אשר נקרא
 excelsa adificaverunt Et eam pellendam ad, ea super meum nomen
 עמי יבנו את פסא:
 suos filios facendam nasere ad, Hinnom illi valle in qua, Babel
 הנפל אשרו בניא ביהויה להעיר את בנייהם
 ascendit nec eis precepti non quod, Moloch ipsi fusi filias &
 ואת בניו תיהם למלך אשר לא צויתום ולא עלתה
 facendam peccare ad hanc abominationem facendam ad, unum cor super
 ער לפי לשעות החועבה הואת למען דחסי
 Deus Dominus dixit sic propterea nunc Et Jehudah
 35 את יהודה: ועתה לכן כדאמר יהויה אלתי
 Dicit Dominus: vos qua, hanc civitatem ad, Ifrael
 ישראל את העיר הזאת אשרי אתם אמרים הנחה
 Et ecce, pestis in & fame in & gladio in, Babel regis manu in
 37 בחרב מלך בבל בחרב וברע ובדבר: הנני
 meo naso in, hanc eos profeli quo terris univeris de eos congregabo
 מקצם מכל הארצות אשר דוחים עם באפי
 eam ad eorum faciam redire & magna iracundia in & mea ira &
 ובחמתי ובקצתי גורל והשבתים את להשבים
 Ifrael in eos faciam habitare & solum
 38 יהוה והשבתים לבטח: יהוה לו לעולם
 unum cor eis dabo Et Deum in eis ero ego &
 39 ואני אוהיה להם לאדום: יתחיי להם לבן אחד
 eis faciam eis, diebus omnibus me incedam ad, unam viam &
 ודרך אחד ליראהו אתי מלך והימים לטיב להם
 eis post eorum filios & eos post eorum filios &
 40 ולבניהם אתיהם: וכתיב להם בירח שלהם
 & eis in eorum faciam ad eorum profet orbi ad revertat non quia
 אשר לא אשוב מתיריהם להטיב אתיהם
 me desuper recedere non pro, eorum corde in, dabo meum timorem
 ואתי אתן בלבבם לבתתי סיר מעל:
 terra in eos plantabo & eis beneficiando eos super gaudebo Et
 41 ושתי עליהם להטיב אותם ונטעתים בארץ
 mea amiana tota in & meo corde omni in veritate in hac
 הואת פאמת בכרתי לבן ובכל ארץ